
 

 

UCHWAŁA NR 1459/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020, 

zadań realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 566), 

art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3 i 4 oraz art. 258 ust. 1 pkt 4 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089) oraz 

w związku z § 21 pkt 1, 3 i 7 lit. a uchwały Nr LXIV/718/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 19 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr LXV/732/24 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 stycznia 2024 r., uchwałą Nr LXVI/742/24 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 27 lutego 2024 r., uchwałą Nr LXVII/760/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 26 marca 

2024 r., uchwałą Nr III/44/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 12 lipca 2024 r., uchwałą Nr V/76/24 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 2 września 2024 r. oraz uchwałą Nr VI/86/24 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 1 października 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 34.481.777 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę  34.481.777 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Joanna Skrzydlewska 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

 Agnieszka Ryś 

 

– Wicemarszałek 

 

 

 Artur Bagieński 

 

– Członek Zarządu 

 

 

 Artur Ostrowski 

 

– Członek Zarządu 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 2963



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1459/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 15 października 2024 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

2014-2020 

1 500 360 166 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  ŁÓDZKIEGO 

2027 
1 500 360 166 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 360 166 

 75863  

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego 

0 360 166 

  

Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

-  EFRR 
0 360 166 

  

6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625  

0 360 166 

Razem 0 360 166 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
1 500 0 

 85395  Pozostała działalność 1 500 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 

Działania X.1 Osi Priorytetowej X Adaptacyjność 

pracowników i przedsiębiorstw w regionie - 

RPO/WŁ/OP10/DZ.10.1 

1 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2963



  

0909 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

500 0 

  

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000 0 

Razem 1 500 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 

2021-2027 

261 037 34 384 148 

DEPARTAMENT FINANSÓW 261 037 26 337 057 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 261 037 26 337 057 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 261 037 26 337 057 

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów 

własnych realizowanych w ramach programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 - EFRR 
0 26 337 057 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 2 335 598 

  

6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 24 001 459 

Razem 0 26 337 057 

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów 

własnych realizowanych w ramach programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 - EFS+ 
261 037 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2963



  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

238 370 0 

  

6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

22 667 0 

Razem 261 037 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
0 5 659 861 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 5 659 861 

 75865  
Programy regionalne 2021-2027 finansowane z 

udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego 
0 4 775 572 

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  EFRR 
0 4 775 572 

  

2058 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 4 652 322 

  

6258 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 123 250 

Razem 0 4 775 572 

 75866  
Programy regionalne 2021-2027 finansowane z 

udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego 

Plus 
0 406 759 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2963



  

Dochody z tytułu dotacji dla programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  EFS+ 
0 406 759 

  

2058 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 406 759 

Razem 0 406 759 

 75868  
Programy regionalne 2021-2027 finansowane z 

udziałem Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji 
0 477 530 

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  FST 
0 477 530 

  

2058 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 464 304 

  

6258 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 13 226 

Razem 0 477 530 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  ŁÓDZKIEGO 

2027 
0 1 785 977 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 1 785 977 

 75866  
Programy regionalne 2021-2027 finansowane z 

udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego 

Plus 
0 1 785 977 

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  EFS+ 
0 1 785 977 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2963



  

2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 1 785 977 

Razem 0 1 785 977 

DEPARTAMENT FUNDUSZU SPRAWIEDLIWEJ 

TRANSFORMACJI 
0 601 253 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 601 253 

 75868  
Programy regionalne 2021-2027 finansowane z 

udziałem Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji 
0 601 253 

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  FST 
0 601 253 

  

6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625  

0 601 253 

Razem 0 601 253 

OGÓŁEM: 262 537 34 744 314 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2963



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1459/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 15 października 2024 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 247 038 247 038 

DEPARTAMENT FINANSÓW 221 475 7 725 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 221 475 7 725 

 75018  Urzędy marszałkowskie 221 475 7 725 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Zatrudnienie - Wynagrodzenia 

pracowników wraz z pochodnymi 
198 975 225 

  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 225 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 295 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 200 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
4 020 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
2 460 0 

Razem  198 975 225 

  
Pomoc Techniczna FST - Zatrudnienie - Wynagrodzenia 

pracowników wraz z pochodnymi 
22 500 7 500 

  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 75 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 810 0 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 7 500 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 135 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
405 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2963



  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
75 0 

Razem  22 500 7 500 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
420 199 170 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 420 199 170 

 75095  Pozostała działalność 420 199 170 

  Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie beneficjentów 420 420 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 420 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 420 

Razem  420 420 

  Pomoc Techniczna EFS+ - Ewaluacje 0 198 750 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 198 750 

Razem  0 198 750 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 9 000 9 000 

ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 9 000 9 000 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9 000 9 000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 000 9 000 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu wdrażania - 

Utrzymanie bieżące nieruchomości przy ul. Traugutta 

21/23 w Łodzi 
3 000 3 000 

  4269 Zakup energii 0 3 000 

  4279 Zakup usług remontowych 3 000 0 

Razem  3 000 3 000 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Wsparcie procesu wdrażania - 

Utrzymanie bieżące nieruchomości przy ul. Tuwima 22/26 

w Łodzi 
6 000 6 000 

  4269 Zakup energii 0 5 250 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2963



  4309 Zakup usług pozostałych 0 750 

  4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
6 000 0 

Razem  6 000 6 000 

DEPARTAMENT FUNDUSZU SPRAWIEDLIWEJ 

TRANSFORMACJI 
2 538 17 538 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 538 17 538 

 75095  Pozostała działalność 2 538 17 538 

  Pomoc Techniczna FST - Wsparcie eksperckie i prawne 2 538 17 538 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 538 0 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 17 538 

Razem  2 538 17 538 

DEPARTAMENT KADR I ADMINISTRACJI 900 900 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 900 900 

 75018  Urzędy marszałkowskie 900 900 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu wdrażania - 

DFEŁ 
900 900 

  4309 Zakup usług pozostałych 900 0 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 900 

Razem  900 900 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 9 000 9 000 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
9 000 9 000 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 7 500 7 500 

  Pomoc Techniczna EFRR WUP w Łodzi 7 500 7 500 

  4269 Zakup energii 0 7 200 

  4279 Zakup usług remontowych 1 050 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2963



  4309 Zakup usług pozostałych 6 150 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 300 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 300 

Razem  7 500 7 500 

 85395  Pozostała działalność 1 500 1 500 

  Pomoc Techniczna EFRR WUP w Łodzi - Wdrażanie 1 500 1 500 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 1 500 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 500 0 

Razem  1 500 1 500 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 3 705 3 705 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 705 3 705 

 75018  Urzędy marszałkowskie 270 270 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Utrzymanie jednostki 

budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy 
270 270 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 270 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
270 0 

Razem  270 270 

 75095  Pozostała działalność 3 435 3 435 

  Pomoc Techniczna EFRR - Wdrażanie FEŁ 2027 3 435 3 435 

  4199 Nagrody konkursowe  0 3 000 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 435 0 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 150 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 285 

Razem  3 435 3 435 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2963



ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

1 500 360 166 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  

ŁÓDZKIEGO 2027 
1 500 360 166 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 85 684 

 60095  Pozostała działalność 0 85 684 

  
Transport, Działanie III.1 - Niskoemisyjny transport 

miejski - RPO/WŁ/OP3/DZ.3.1 
0 2 354 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 2 354 

Razem  0 2 354 

  
Transport, Działanie III.4 Transport kolejowy - 

RPO/WŁ/OP3/DZ.3.4 
0 83 330 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 83 330 

Razem  0 83 330 

630   TURYSTYKA 0 1 259 

 63095  Pozostała działalność 0 1 259 

  
Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, Działanie 

VI.2 Rozwój gospodarki turystycznej - 

RPO/WŁ/OP6/DZ.6.2 
0 1 259 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 1 259 

Razem  0 1 259 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2963



758   RÓŻNE ROZLICZENIA 1 500 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 500 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania X.1 Osi 

Priorytetowej X Adaptacyjność pracowników i 

przedsiębiorstw w regionie - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.1 
1 500 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

500 0 

Razem  1 500 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 151 833 

 80195  Pozostała działalność 0 151 833 

  
Infrastruktura dla usług społecznych, Działanie VII.4 

Edukacja - RPO/WŁ/OP7/DZ.7.4 
0 151 833 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 8 702 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 143 131 

Razem  0 151 833 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
0 98 904 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
0 98 904 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2963



  
Gospodarka niskoemisyjna, Działanie IV.3 - Ochrona 

powietrza - ZIT- RPO/WŁ/OP4/DZ.4.3 
0 92 501 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 92 501 

Razem  0 92 501 

  
Gospodarka niskoemisyjna, Działanie IV.4 - Zmniejszenie 

emisji zanieczyszczeń - RPO/WŁ/OP4/DZ.4.4 
0 6 403 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 6 403 

Razem  0 6 403 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
0 22 486 

 92195  Pozostała działalność 0 22 486 

  
Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, Działanie 

VI.1 Dziedzictwo kulturowe i infrastruktura kultury - ZIT 

- RPO/WŁ/OP6/DZ.6.1 
0 14 081 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 14 081 

Razem  0 14 081 

  
Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, Działanie 

VI.1 Dziedzictwo kulturowe i infrastruktura kultury - 

RPO/WŁ/OP6/DZ.6.1 
0 6 393 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 6 393 

Razem  0 6 393 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2963



  
Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, Działanie 

VI.3 Rewitalizacja i rozwój potencjału społeczno-

gospodarczego - ZIT - RPO/WŁ/OP6/DZ.6.3 
0 2 012 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 279 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 1 733 

Razem  0 2 012 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

1 660 919 35 784 030 

DEPARTAMENT FINANSÓW 1 255 025 681 139 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 255 025 681 139 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 255 025 681 139 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Zatrudnienie - Wynagrodzenia 

pracowników wraz z pochodnymi 
0 637 364 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 637 364 

Razem  0 637 364 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Zatrudnienie - Wynagrodzenia 

pracowników wraz z pochodnymi 
1 127 525 1 275 

  3028 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 1 275 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 931 005 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 800 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
22 780 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2963



  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
13 940 0 

Razem  1 127 525 1 275 

  
Pomoc Techniczna FST - Zatrudnienie - Wynagrodzenia 

pracowników wraz z pochodnymi 
127 500 42 500 

  3028 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 425 0 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 590 0 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 42 500 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 765 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
2 295 0 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
425 0 

Razem  127 500 42 500 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ 
2 380 4 714 627 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 380 4 387 462 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 42 500 

  Pomoc Techniczna EFS+ - Podnoszenie kwalifikacji - PR 0 42 500 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 42 500 

Razem  0 42 500 

 75095  Pozostała działalność 2 380 4 344 962 

  Pomoc Techniczna EFRR - Komunikacja i widoczność 0 2 849 115 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 8 075 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 9 894 

  4198 Nagrody konkursowe  0 8 415 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 39 474 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2963



  4308 Zakup usług pozostałych 0 2 698 750 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 37 757 

  6068 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 46 750 

Razem  0 2 849 115 

  Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie beneficjentów 2 380 76 755 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 2 380 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 68 255 

  6068 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 8 500 

Razem  2 380 76 755 

  Pomoc Techniczna EFS+ - Ewaluacje 0 1 297 287 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 24 616 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 1 272 671 

Razem  0 1 297 287 

  Pomoc Techniczna EFS+ - Wsparcie eksperckie i prawne 0 20 740 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 884 

  4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 15 980 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 3 876 

Razem  0 20 740 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Posiedzenie komitetów, sieci, 

grup - PR 
0 84 065 

  3038 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0 2 040 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 275 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 29 750 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2963



  4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 29 750 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 21 250 

Razem  0 84 065 

  Pomoc Techniczna EFS+ - Kontrola - PR 0 17 000 

  4618 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 17 000 

Razem  0 17 000 

BIURO PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO w ŁODZI 
0 327 165 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 327 165 

 71003  Biura planowania przestrzennego 0 165 359 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Utrzymanie bieżące jednostki 

budżetowej - Biuro Planowania Przestrzennego 

Województwa Łódzkiego w Łodzi 
0 127 313 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 34 000 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 51 493 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 17 000 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 5 610 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 12 750 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 4 250 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 2 210 

Razem  0 127 313 

  
Pomoc Techniczna FST - Utrzymanie bieżące jednostki 

budżetowej - Biuro Planowania Przestrzennego 

Województwa Łódzkiego w Łodzi   
0 24 820 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 7 650 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 825 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 850 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2963



  4418 Podróże służbowe krajowe 0 2 550 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 7 650 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 2 295 

Razem  0 24 820 

  
Pomoc Techniczna FST - Zakup sprzętu komputerowego i 

multimedialnego - Biuro Planowania Przestrzennego 

Województwa Łódzkiego w Łodzi   
0 13 226 

  6068 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 13 226 

Razem  0 13 226 

 71095  Pozostała działalność 0 161 806 

  Pomoc Techniczna EFRR - Wdrażanie FEŁ 2021-2027 0 149 056 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 42 500 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 3 944 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 102 612 

Razem  0 149 056 

  Pomoc Techniczna FST - Wdrażanie FEŁ 2021-2027 0 12 750 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 8 500 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 4 250 

Razem  0 12 750 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 51 000 24 321 484 

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W ŁODZI 0 24 001 459 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 24 001 459 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0 24 001 459 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 482 na odcinku 

przejścia przez Zduńską Wolę - II Etap 
0 21 063 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2963



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 21 063 000 

Razem  0 21 063 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 484 na odcinku 

Zelów - Bełchatów - II Etap 
0 2 938 459 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 2 938 459 

Razem  0 2 938 459 

ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 51 000 320 025 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 51 000 320 025 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 000 320 025 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu wdrażania - 

Utrzymanie bieżące nieruchomości przy ul. Traugutta 

21/23 w Łodzi 
17 000 279 650 

  4268 Zakup energii 0 55 250 

  4278 Zakup usług remontowych 17 000 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 224 400 

Razem  17 000 279 650 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu wdrażania - 

Ochrona transportowanych osób i wartości pieniężnych, 

papierów wartościowych 
0 3 825 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 3 825 

Razem  0 3 825 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Wsparcie procesu wdrażania - 

Utrzymanie bieżące nieruchomości przy ul. Tuwima 22/26 

w Łodzi 
34 000 34 000 

  4268 Zakup energii 0 29 750 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 4 250 

  4408 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
34 000 0 

Razem  34 000 34 000 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu wdrażania - 

Ochrona transportowanych osób i wartości pieniężnych, 

papierów wartościowych 
0 2 550 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2963



  4308 Zakup usług pozostałych 0 2 550 

Razem  0 2 550 

DEPARTAMENT PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 0 2 335 598 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 2 335 598 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
0 1 559 633 

  

Kierunek Azja - umiędzynarodowienie działalności 

przedsiębiorstw z województwa łódzkiego poprzez udział 

w wydarzeniach targowych i ekspansję na rynki azjatyckie 

- dofinansowanie 

0 814 620 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 35 058 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 20 890 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 14 950 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 710 743 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 0 25 500 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 7 479 

Razem  0 814 620 

  

InterEuropa - umiędzynarodowienie działalności 

przedsiębiorstw z województwa łódzkiego poprzez udział 

w wydarzeniach targowych i ekspansję na rynki 

europejskie - dofinansowanie 

0 745 013 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 48 356 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 17 321 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 9 743 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 649 400 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 0 15 300 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 4 893 

Razem  0 745 013 

 75095  Pozostała działalność 0 775 965 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 2963



  
REGION PRZYSZŁOŚCI - BIZNES PRZYSZŁOŚCI 

Regionalny system wsparcia gospodarki "Łódzkie dla 

Biznesu" - dofinansowanie 
0 775 965 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 12 750 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 255 000 

  4397 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 59 500 

  4407 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 335 665 

  4417 Podróże służbowe krajowe 0 29 750 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 0 34 000 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 49 300 

Razem  0 775 965 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  

ŁÓDZKIEGO 2027 
0 1 785 977 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 1 600 000 

 71095  Pozostała działalność 0 1 600 000 

  
Priorytet 8 - Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w 

Łódzkiem FEŁ- EFS+  
0 1 600 000 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 1 600 000 

Razem  0 1 600 000 

851   OCHRONA ZDROWIA 0 185 977 

 85195  Pozostała działalność 0 185 977 

  
Priorytet 8 - Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w 

Łódzkiem FEŁ- EFS+  
0 185 977 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 2963



  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 185 977 

Razem  0 185 977 

DEPARTAMENT FUNDUSZU SPRAWIEDLIWEJ 

TRANSFORMACJI 
14 382 984 688 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 14 382 383 435 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 33 150 

  Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji 0 33 150 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 18 700 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 14 450 

Razem  0 33 150 

 75095  Pozostała działalność 14 382 350 285 

  Pomoc Techniczna FST - Wsparcie eksperckie i prawne 14 382 350 285 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 14 382 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 153 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 203 065 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 147 067 

Razem  14 382 350 285 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
0 601 253 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
0 601 253 

  
Priorytet 9 - Fundusze europejskie dla Łódzkiego w 

transformacji FEŁ - FST 
0 601 253 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 2963



  6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 86 253 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 515 000 

Razem  0 601 253 

DEPARTAMENT KONTROLI I ODWOŁAŃ FEŁ2027 0 60 350 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 60 350 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 25 500 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji - 

KOFEŁ 
0 25 500 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 25 500 

Razem  0 25 500 

 75095  Pozostała działalność 0 34 850 

  Pomoc Techniczna EFRR - Kontrola - KOFEŁ 0 34 850 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 34 850 

Razem  0 34 850 

DEPARTAMENT KADR I ADMINISTRACJI 5 100 109 650 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 100 109 650 

 75018  Urzędy marszałkowskie 5 100 109 650 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu wdrażania - 

DFEŁ 
5 100 5 100 

  4308 Zakup usług pozostałych 5 100 0 

  4368 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 5 100 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 2963



Razem  5 100 5 100 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Podnoszenie kwalifikacji - 

Szkolenia - PR 
0 8 500 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 8 500 

Razem  0 8 500 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Wsparcie procesu wdrażania - 

PR 
0 850 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 850 

Razem  0 850 

  Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji  0 59 500 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 21 250 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 38 250 

Razem  0 59 500 

  Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu wdrażania 0 35 700 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 35 700 

Razem  0 35 700 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
0 174 998 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 174 998 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 130 781 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu wdrażania - 

DFEŁ 
0 68 000 

  6068 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 68 000 

Razem  0 68 000 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Wsparcie procesu wdrażania - 

PR 
0 17 850 

  4278 Zakup usług remontowych 0 850 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 17 000 

Razem  0 17 850 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 2963



  Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu wdrażania 0 44 931 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 42 075 

  4368 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 2 856 

Razem  0 44 931 

 75095  Pozostała działalność 0 44 217 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Wsparcie procesu wdrażania - 

Uczestnictwo w systemie informatycznym - PR 
0 44 217 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 44 217 

Razem  0 44 217 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 312 037 314 534 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
312 037 314 534 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 42 500 284 784 

  Pomoc Techniczna EFRR WUP w Łodzi 42 500 284 784 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 118 957 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 20 400 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 2 890 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 26 956 

  4268 Zakup energii 0 40 800 

  4278 Zakup usług remontowych 5 950 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 34 850 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 1 700 0 

  4438 Różne opłaty i składki 0 278 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 22 100 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 52 403 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 2963



Razem  42 500 284 784 

 85395  Pozostała działalność 269 537 29 750 

  Pomoc Techniczna EFRR WUP w Łodzi - Wdrażanie 8 500 29 750 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 8 500 

  4618 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 21 250 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
8 500 0 

Razem  8 500 29 750 

  
Dobre zdrowie kadry Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 

Łodzi - dofinansowanie 
261 037 0 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 731 0 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 079 0 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
581 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 159 393 0 

  4277 Zakup usług remontowych 39 194 0 

  4397 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
11 036 0 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
356 0 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
22 667 0 

Razem  261 037 0 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 20 995 300 985 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 995 300 985 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 530 200 770 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Utrzymanie jednostki 

budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy 
1 530 200 770 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 170 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 2963



  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 30 770 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 530 0 

Razem  1 530 200 770 

 75095  Pozostała działalność 19 465 100 215 

  Pomoc Techniczna EFRR - Wdrażanie FEŁ 2027 19 465 100 215 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 80 750 

  4198 Nagrody konkursowe  0 17 000 

  4308 Zakup usług pozostałych 19 465 0 

  4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 850 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 1 615 

Razem  19 465 100 215 

OGÓŁEM: 1 909 457 36 391 234 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 2963


		2025-03-18T13:32:57+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




